REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

|3663/1  venom

I Gjyqtarit te vetem

Une ,gjyqtare ¢ Gjykates se rrethit Tirane % ) ﬁ/ﬂ/ ,
sot me date /4. 3. (AP, mora ne shqyrtim kefKesen e paragitur nga
Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike, z.Berzh Piranfdn, lidhur me depozitimin
e urdherit te Ministrit te Financave, z.Dylber Vrioni dhe

KONSTATOVA

se me vendimin nr 3&53 date /é /! 1995 te Gjykates se Rrethit
Tirane, shogeria anonime Antibiotiku Tirane, eshte rregjistruar si person juridik,,
me kapital themeltar 26 9,200 601eke.

Me urdherin nr 113/1, date 27.2.1996, te Ministrit te Financave eshte
vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise Antibiotiku Tirane, sh.a duke
futur ne kapitalin themeltar edhe vleren e truallit te objektit Antibiotiku Tirane,
prone e shtetit, perfaqesuar nga Ministri 1 Financave, e cila sipas vleresimit te bere
kap shumen Z22.0J6.000 Ileke, dhe Xkapitali themeltar behet gjithsej

282 238,000 leke.

Nga shqyrtimi i akteve te depozituara rezulton se kerkesa e paraqgitur eshte

bazuar dhe dokumentacioni 1 paraqitur me kete rast eshte 1 plote.

Per keto arsye
Ne baze te nenit 24 te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe ligjit 7638 date
19.11.1992

VENDOSA
Depozitimin ne zyren e rregjistrit tregtar te urdherit nr 111/1, date
27.2.1996, te Ministrit te financave lidhur me zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te
sh.a Antibiotiku Tirane, duke u bere shenimi perkates ne fleten e rregjistrit ne
kollonen nr 4 dhe 5 me nr rendor 2. Te ndahen rregjistrimet me vije nga njeri tjetri.
Te publikohet vendimi 1 mesiperm.

GJYQTARE




